[bookmark: _GoBack]

プレジャーボート用泊地使用許可書再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
福 山 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，事務所の所在地，名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　　－

次のとおりプレジャーボート用泊地使用許可書を紛失したので，再交付を申請します。

１　プレジャーボート用泊地の所在する港（☑を付けてください）
　　　　□福山漁港（田尻地区）
　　　　□福山漁港（水呑地区）
　　　　□阿伏兎港

２　船舶番号

３　紛失経過

　　４　許可書の種類（☑を付けてください）
　　　　 □プレジャーボート用泊地使用許可書（Ａ４）
　　　　 □泊地使用許可書（Ａ５）

注　申請者（法人にあってはその代表者）が名前の記載を自署で行う場合においては，
　　 押印を省略することができる。